上海市教育委员会文件
沪教委职〔2014〕7号

上海市教育委员会关于公布上海市职业教育

开放实训中心2013年立项建设单位名单的通知
各区县教育局，有关委、局、控股（集团）公司：

为贯彻落实《上海市职业教育“十二五”改革和发展规划》，加快培养上海经济和产业发展需要的高技能人才，根据《上海市中等职业学校公共实训中心建设的实施办法》（沪教委职成〔2004〕30号）和2013年上海市职业教育开放实训中心申报要求，按照“公布标准、招标落实、专家评审、分期投入、验收评估”的原则，在各中等职业学校申报的基础上，我委组织专家对各校的《2013年上海市职业教育开放实训中心申报建设方案》进行了实地和集中评审。根据专家评审意见，经研究，同意上海市材料工程学校等13所中等职业学校立项建设2013年上海市职业教育开放实训中心（名单见附件）。

请各有关学校主管单位加强领导，认真履行建设责任，着力推进学校开放实训中心的建设，强化开放实训中心建设项目监管力度。各有关学校要高度重视开放实训中心建设工作，不断优化建设方案；加强开放实训中心建设项目管理，建立健全项目管理规章制度；规范政府采购行为，凡涉及政府采购内容的，要严格按照政府采购法、市以及各区县有关规定实施政府采购；规范开放实训中心建设专项资金使用和管理，提高资金使用效益。要严格按照建设进度，高标准、高质量地建设上海市职业教育开放实训中心，积极打造全方位、多层次的职业教育和培训、职业技能鉴定、就业与再就业培训、农村劳动力转移培训等多种教育和培训模式，培养更多新型高素质、技能型人才的公共服务平台，为上海产业结构调整、升级和社会经济发展作出新的贡献。
附件：上海市职业教育开放实训中心2013年立项建设单位名单
上 海 市 教 育 委 员 会
2014年1月24日

附件
上海市职业教育开放实训中心
2013年立项建设单位名单

一、加工制造类（6所）

1.上海市材料工程学校      机电设备安装与维修开放实训中心（徐汇）

2.上海市工业技术学校      机械产品检测技术开放实训中心（徐汇）

3.沪东中华造船集团高级技工学校   船舶制造与修理开放实训中心（浦东新区）

4.上海信息技术学校        现代控制技术开放实训中心（普陀）

5.上海电子工业学校        电气自动化开放实训中心（闵行）

6.上海市城市科技学校      智能工程技术开放实训中心（松江）

二、土木水利类（1所）

7.上海市建筑工程学校      建筑装饰工程技术开放实训中心（闵行）

三、信息技术类（1所）

8.上海市群星职业技术学校  动漫游戏开放实训中心（浦东新区）

四、能源与新能源类（1所）

9.上海电力工业学校        电力技术开放实训中心（闵行）
五、体育与健身类（1所）

10.上海市体育运动学校     竞技体育后备人才开放实训中心（虹口）

六、医药卫生类（2所）

11.上海市卫生学校         现代护理开放实训中心（徐汇）

12.上海交通大学医学院附属卫生学校 现代护理开放实训中心（浦东新区）

七、公共管理与服务类（1所）

13.上海市行政管理学校     现代办公实务开放实训中心（嘉定）

	抄送：上海市财政局、上海市人力资源和社会保障局、上海市教育委员会教育技术装备中心、上海市教育评估院，各有关中等职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2014年1月29日印发

1
—  1  —